CAMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 300 DE 16 DE JULHO DE 2018

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 51, inciso VII, da Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado o Servidor LEONARDO HENRIQUE VIECILI ALVES,

portador da Cédula de Identidade n° 26.297.978-0 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob n°

252.860.758-00, para exercer, em substituição ao funcionário Willian Ferraz Fiorentino, as funções

de responsável pela tesouraria da Câmara Municipal de Palmital, no período de 17/07/2018 a

26/07/2018, período em que o mesmo encontra-se de férias, nos termos das Instruções n° 01/90 do

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Palmital, em 16 de julho de 2.018.

RODOLF ,/ 'T 'SOLELI
esidente

O BASSO
1° Secreta to

ANDRÉ

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Palmital, em 16 de julho 2.018.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNPJ: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br  secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000011